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Ręczna pakowarka folią termokurczliwą opakowań

prz e s trzennyeh

Przedmiotem wzoru użytkowego jest ręczna pakowarka

folią termokurczliwą opakowań przestrzennych., jak

butelki z napojami, puszki, słoiki, czy innego

rodzaju opakowań z płynami0

Znane jest z opisu zgłoszenia wzoru użytkowego

nr Y 103516 rozwiązanie paletyzatora służącego do

układania w warstwy, wstępnie opakowanych towarów

o różnych kształtach zewnętrznych, najczęściej przyjmu¬

jących kształt prostopadłościanu lub sześcianu, transpor—

towanych następnie do odbiorcy na paletach.

Paletyzator o budowie ramowej, złożony ze wstępnego

poziomego transportera, układu przepychającego i

układu nakładającej ramy charakteryzuje się tym, że

przepychający układ ma przestrzenną ramę pomiędzy

słupami której jest pozioma, szynowa prowadnica dla

wózka, do którego zamocowana jest nierozłącznie pionowa

prowadnica zgarniającej łapy wyposażonej w pneumatyczny siłowi

nik. Od czynnej strony łapy jest układ nakładającej

ramy, który stanowi nośny słup zaopatrzony w pionową

prowadnicę dla wózka nakładającej ramy.
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Istotą rozwiązania według wzoru użytkowego jest

konstrukcja ręcznej pakowarki folią termokurczliwą opakowań

przestrzennych zawierająca przednią nośną płytę

współpracującą z zespołem przepycłiacza ręcznego

opakowań do płaszczyzny roboczej rolek z nawiniętą

folią i grawitacyjno wielokrążkowego układu samo¬

czynnego wydawania folii, za którym znajduje się

zgrzewadło i jego podstawa osadzona między przednią

nośną płytą, a tylną nośną płytą, nad którą umiesz¬

czony jest dociskowo unieruchamiający zespół opakowań.

Y rozwiązaniu według wzoru użytkowego połączenie

w działaniu zgrzewadła, rolek z nawiniętą folią i

grawitacyjno wielokrążkowego układu samoczynnego

wydawania folii z zespołem przepycłiacza ręcznego opakoxvań

po nośnych płytach pozwoliło na uzyskanie w procesie

ręcznej wielofazowej operacji owinięcie opakowań

przestrzennych folią termokurczliwą w jeden zbiorczy

pakiet poddawany procesowi obkurczenia w tunelu grzewczym*

Istotną zaletą jest możliwość pakowania o różnych

wymiarach wyrobów. Operacja pakowania nie wymaga

wysiłku fizycznego, odbywa się szybko i precyzyjnie.

Ręczna pakowarka według wzoru charakteryzuje się prostą

i lekką konstrukcją, łatwą obsługą, może stanowić

samodzielne stanowisko obróbcze lub znajdować się w

linii technologicznej opakowań.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono na rysunku,

na którym fig. 1 przedstawia schematycznie w widoku
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z boku ręczną pakowarkę folią termokurczliwą opakowań,

przestrzennych w fazie formowania opakowań, fig# 2 —

scłiematycznie w widoku z boku ręczną pakowarkę w

momencie przesuwu uformowanych opakowań przez

układ rolek z nawiniętą folią na trzech płaszczyznach,

fig.. 3 — schematycznie w widoku z boku ręczną pakowarkę

w fazie dociśnięcia unieruchamiającego opakowań,

owinięcie czwartej powierzchni zgrzania i odcięcia

folii na uformowanym pakiecie r zgrzanie końcówki folii

pod następny pakiet, fig* k ~ schematycznie w widoku

z boku ręczną pakowarkę w momencie usunięcia docisku

unieruchamiającego zespołem, przesuw opakowań

owiniętych folią do tunelu grzewczego, formowanie nowego

pakietu opakowań*

Ręczna pakowarka folią termokurczliwą opakowań

przestrzennych według wzoru użytkowego zbudowana jest z

nośnej konstrukcji 1_ na której zamontowana jest przednia

nośna płyta 2 współpracująca z zespołem 3 przepychacza

ręcznego opakowań k^ do .płaszczyzny roboczej rolek 5_

z nawiniętą folią L i grawitacyjno wielokrążkowego
układu 7, samoczynnego wydawania folii 6* Za grawitacyjno

wielokrążkowym układem 7 zamontowane jest zgrzewadło L3

i jego podstawa 9* Podstawa 9 usytuowana jest między

przednią nośną płytą L, a tylną nośną płytą 1_0, za którą

znajduje się przenośnik 1J_ tunelu grzewczego. Nad tylną
nośną płytą J_0 umieszczony jest dociskowo unieruchamiający

zespół 12- opakowań k.

RZEC2fl(flL PATENTOWY
mgrlinź. Jan Prościński



10 6538

58łM

Zastrzeżenie ocłironne

Ręczna pakowarka folią termokuroliwą opakowań

przestrzennych znamienna tym, że zawiera przednią

nośną płytę /z/ współpracującą z zespołem /3/
przepyclaacza ręcznego opakowań /h/ do płaszczyzny

roboczej rolek /5/ z nawiniętą folią /6/ i grawitacyjno

wielokrążkowego układu /7/ samoczynnego wydawania

folii /6/, za którym znajduje się zgrzewadło /8/

i jego podstawa /9/ osadzona między przednią nośną

płytą /Z/ a tylną nośną płytą /lO/f nad którą

umieszczony jest dociskowo unieruchamiający zespół

/12/ opakowań /k/.
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Fig. 3
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Fig. A
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